quibem petro dicete dno ad que ibimus verba eterne vite habes  
**I**nqua sez ecclisia. **C** Si i. quia non dubie sit quia dubius  
**H**aud dubie haud id est no. et vere in fide est hereticus ex de  
 hereticis. c. i. **D** u id est eligendu est ibi esse habitaculum si xpus ibi sit  
**L** legendu si affirmatiue intelligitur id est quia reuera ibi xpus  
 habitat.

**P**uluis. id est  
 doctrina hereticorum

**N**e faticet  
 bus. id est fessum  
 facientibus id est  
 deficientibus

**S**ic citatibus.  
 id est qd heretici  
 sicut eunuchus

**C** lumi alta  
 pueras tarbat  
 arena pedes

**I**nfirmitates.  
 .s. i. q. vii. s. de  
 bijs. s. di. xlvi. re  
 cedite. s. di. lxxx  
 vi. non satis

**D**euita. et ita  
 ei non pandas se  
 creta fidei nre ar.

.xiiij. q. iiiij. nolite  
 .xxiiij. q. iiiij. quidam

non autem quo ad  
 corre dcom ar. i.  
 .q. viij. ouementis  
 bus ibi. cotidie in  
 tellige et post pa  
 ma qd post sedam

et hoc de iā dāna  
 tis. quid tu sup h  
 tenenbus sit nota  
 ui. s. px. q. v. no

vos. si autem quis  
 errat in fide non  
 statim est hereti  
 cus dum patus

sit corrigi vt. s. e.  
 .q. bec est. si aut

non vult corrigi  
 vies ad annū am  
 modo ē habend  
 p heretico vt ex  
 de here. excoi ca

**O** mus

**V**icuqz ab  
 solui. de. pe. di.  
 .i. verbum

**I**ngredi. cū  
 iste claves babe  
 at. s. xx. di. s. i.  
 Jobames

**D**i festiuita  
 tes. o vos n  
 tenentes vnitate  
 ecclie

**N**o accipia.  
 bucusqz sunt vba  
 apbete

**S**z fias. ar.  
 of scolares qd va  
 dunt ad ecclias ut  
 videat dnas quia

ibi potius atten  
 dunt causam suam  
 quā causam dei

**S**imilitudine.  
 et ē figura antro  
 pospatos. nam at  
 tribuitur deo qd ē

boninis sez claudē nares. no em̄ deus habet membra distincta sicut

dicit quidā hereticī. q. iii. quidā antropomorfe. et ē ar. h. qd si cle s

ricus agit otra laicū debet loqui vulgariter

**H**olocausta. s. i. q. i. illi offerūt

**N**on ea. vt remuneret eten

parua nauicula delitesco. Nō noui  
 vitalē. miletū respuo. ignoro pau  
 līmū. quicūqz nō tecū colligit spgit  
 hoc est qui xpī non est antixpī est.

**T**te ambrofi. **H**ereticorū oſor

**O**tia sunt a catholicis fugienda.  
 Ve dignior domus aplice p  
 dicatōmis ingressu qd scā ecclia. aut  
 quis pferēdus magis omibus vidi  
 qd xpus est. qui pedes suis consuevit  
 lauare hospitib. et quoſcūqz sua re  
 ceperit domo pollutis non patiatur  
 habitare vestigijs. sz maculosos li  
 cet vīte prioris in reliquī tñ mun  
 dare dīgnēt pcessus. Hic ē igitur  
 solus quē nemo debet deserē. nemo  
 mutare. cui bñ dici. dñe ad quem  
 ibimus. Vba vīte eterne habes et  
 nos credimus. Vides executorē ce  
 lestī pceptorū qui qm nō mutauit  
 hospiciū celestī ōsortī hitationis  
 emeruit. Fides ergo in p̄mis ecclie  
 qrenda mandatur. in qd si xp̄s hita  
 tor fit. haud dubie fit legēdū. si ve  
 ro pfidus p̄plus aut pceptor hereti  
 cus deformet ecclie habitaculum vi  
 tanda hereticorū omumio. fugienda  
 finagoga censem. excutiendus pedū  
 puluis. ne faticetibz pfidie sterilis  
 ficitatibz tanqz humi arido areno  
 soqz mētis tue vestigium polluat. Nā  
 sicut corporeas infirmitates p̄li fi  
 delis suscipie in se dz euāgeli p̄dica  
 tor iuxta qd scriptum est quis infir  
 matur et ego nō infirmor. ita si qd ē  
 ecclia qd fidē respuat. nec aplice p̄di  
 catōmis fundamēta possideat. ne quē  
 labem perfidie possit aspgere deserē  
 da est. quod apls qd euidenter asse  
 ruit dices. hereticū hoīem post vna  
 et alterā correctōez deuita. **T**te  
 beda sup matheū. **N**ec peccatis sol  
 ui nec celeste regnū ingredi potest  
 qui ab vnitate diuisus est ecclie.